关于增资全资子公司的公告

1

证券代码：002351            股票简称：漫步者               公告编号：2010-003

深圳市漫步者科技股份有限公司

关于增资全资子公司东莞市漫步者科技有限公司和爱德发国际有限

公司用于募集资金项目建设的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

深圳市漫步者科技股份有限公司第一届董事会第十七次会议于2010年2月25

日审议通过了《增资东莞市漫步者科技有限公司38,900万元用于建设年产860万

套多媒体音箱建设项目、年产270万套高性能耳机系列产品建设项目和音频技术

中心建设项目》的议案和《增资爱德发国际有限公司137.8837万美元用于建设全

球营销网络建设项目》的议案。现将相关事宜公告如下：

为了提高募集资金使用效率，加快募投项目实施，依据《招股说明书》中关

于以东莞市漫步者科技有限公司为项目实施主体来实施年产860万套多媒体音箱

建设项目、年产270万套高性能耳机系列产品建设项目与音频技术中心建设项目

和以爱德发国际有限公司为项目实施主体来部分实施全球营销网络建设项目的

计划，公司拟使用募集资金向全资子公司东莞市漫步者科技有限公司增资38,900

万元用于建设年产860万套多媒体音箱建设项目、年产270万套高性能耳机系列产

品建设项目和音频技术中心建设项目，并向全资子公司爱德发国际有限公司增资

137.8837万美元（以2009年2月24日中国外汇交易中心公布的美元对人民币汇率

中间价6.8271计算，折合人民币计955万元）用于建设全球营销网络建设项目。

全资子公司东莞市漫步者科技有限公司和爱德发国际有限公司原来注册资本分

别为500万元和5000美元，增资完成后注册资本将分别增加至39,400万元和

1,383,837美元。

本次使用募集资金对全资子公司增资的行为符合公司发展需要，与公司《招

股说明书》披露的募集资金实施方式和实施主体一致，不存在变相改变募集资金

                                                          关于增资全资子公司的公告

2

投向和损害投资者合法利益的情形。

备查文件：

1、第一届董事会第十七次会议决议公告。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司董事会

二O一O年二月二十五日